Генеральному директору
                                                                            Автономной некоммерческой организации

                                                                            «Новый Мир»

                                                                            Шацкому А.Е.

                                       Заявление
Я ______________________________________________

Гражданин (ка) Российской Федерации, проживающий (ая) по адресу;

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

Имеющий (ая) паспорт №________________ выдан__________________

            ______________________________________________________________

            ___________________________________________код подр;___________

            Телефон; ______________________,_________________________________

            e-mail;_____________________________ сайт_________________________

Прошу принять меня в члены  автономной некоммерческой организации «Новый Мир»

Дата  :                                                                                           Подпись: